
DoDATEKč .2 sMLoUvY o DÍ Lo č . 416ltsl2021
lzavŤ ený ní ž e uvedené ho dne' měsí ce a roku podle ust' $ 2586 a násl. zákonač .89l20I2 Sb.,

obč anský zákonik, v ú č inné m znění  (dále jen ,,obč anský zákonik"):

objednatel :  Město Tachov
Sí dlo :  Hornická 1695,347 01 Tachov

Statutární  orgán :  Mgr. Ladislav Macák, starosta

Zástupce ve věcech technických: Ing otakar Franc, tel 374 774 192

Pavel Bluma, tel:374 774 I90
Technický dozor :  ing. Ivan Š illar
Bankovní  spojení  :  KB, a.S., poboč ka Tachov

Č islo ú č tu :2688910257l0I00
IČ  :0026023I
Telefon :374 774 I I I
Datová schránka :  2tubyxs

E-mail :  otakar.franc@tachov-mesto.cz, pavel.bluma@tachov

(dále j  en,, obj ednatel ")

a

Zhotovitel:  S & H stavební  a obchodní  firma spol. s r. o.

se sí dlem: K Vejvoďáku l3'9,Zbraslav, 156 00 Praha 5

tČ o: 46883037

DIČ : CZ46883037
statutární  orgán: Ing' Zdeněk Horejš

zapsánv obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze
oddí lC vlož ka I07482

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: ing' Václav Kališ

(dále j  en,, Zhotovitel ")

B) Bod 1. V.Cena za dí | o nově takto:

1. Cena za dí lo (bez daně z pÍ idané  hodnoty) č iní  70.300.32I ,35 Kč  (slovy

(sedmdesátmilionů třistatisí ctřistadavcededna korun č eských, třicetpět halé řů ), DPH (sazba2I

% ) č ini 14.763.067,48 Kč , celková cena v Kč  vč . DPH č iní  85.063.388,83 Kč .

Smluvní  strany se dohodly na ní ž e uvedených změnách smlouvy o dí lo na zakž zku,,Stavební

ú pravy, pří stavba společ enské ho sálu areálu NIZE Tachov".

A) Odstavec I I I . Předmět závazku se doplňuie o bod 9 následuií cí ho znění :

9. Předmět dí la se rozš iřuje o dohodnuté  vicepráce a zlž uje o dohodnuté  mé něpráce,

které  jsou věcně a finanč ně specifikovány v pří loze č . 1 tohoto dodatku č . 2 ,,Kalkulace změn

dí Ia".

Stránka'l z2



i
Daí  z přidané  hodnoty bude Zhotovitelem ú č tována vž dy ve výš i urč ené  podle právní ch
předpisů  ú č irrných ke dni uskuteč nění  zdaní telné ho plnění .

ostatní  ujednání  smlouvy o dí lo se nemění '

Tento dodatek č . 2 Smlouvy je vyhotoven v jednom originále v elektronické  podobě.

Tento dodatekč .2 Smlouvy představuje ú plnou dohodu mezi oběma Úč astní ky.

Rada měst rozhodla o uzavření  dodatku č .2 na své m jednání  dne 14. 9.2022, usnesení  78
Radyměsta č .2148.

Nedí lnou souč ástí  tohoto dodatku č . 2 smlouvy je:  Pří loha č . 1 Kalkulace změn

Za objednatele: Zazhotovitele:

Mgr.

Ladislav
Macák

, Digitá| ně podepsal

Mgr. Ladislav Macák
Datum: 2022.09.19

10:31:50 + 02'00'

Ing. Zdeněk
Horejš

Digitálně podepsal

lng. Zdeněk Horejš

Datum: 2022.09.19

13:.31:47 + 02'00'

Mgr. Ladislav Macák
starosta

ing. Zďeněk Horejš
jednatel

Stránka 2z2



Pří loha č .1 dodatku č .2 SoD :  ''Kalkulace Změn''

186,81 -9 882,25K 13'125'l'104

Hloubení  jam nezapaŽených v
hornině třÍ dy těŽitelnosti l'

skupiny 3 objem do 500 m3

strojně

m3 -52,900aa

-13 535,52
Vodorovné  přemí stění  do 10000

m uýkopku/sypaniny z horniny

tří dytěž itelnosti l, skupiny í  aŽ 3

m3 -52,900 255,8734 K 162751117

-37 992,78
Poplatek za uloŽení  na skládce
(skládkovné ) zeminy a kamení
kód odpadu 17 0504

t -95,220 399,0035 K 171201221

-20 087,59
Základové  patky ze ŽB bez
zWš ených nároků  na prostředÍ

Í t ' c 20125

m3 -7,020 2 B6't,48JO K 275321411

t -1,050 42 488,82 -44 613,2637 K 275361821
VýztuŽ základových patek

betonářskou ocelÍ  10 505 (R)

-38794,32m3 -12,560 3 088,7238 K 311321511
Nosná zed'ze zB tÍ . C 20125

bezvýztuž e

-50 933,12Zří zení  oboustranné ho bednění
nosných nadzákladových zdí

m2 -100,440 507, 1 039 K 311351121

-17 024,58311351122
odstranění  oboustranné ho

bednění  nosných

nadzákladových zdí
m2 -100,440 169,5040 K

t -1,330 43 297,O2 -57 585,0441 K 3'11361821
VýáuŽ nosných zdÍ  betonářskou
ocelí  10 505

kus -20,000 682,06 -13 641,2053 K 388129120
Montáž  ŽB dí lců
prefabrikovaných kanálů  pro lS
tvaru L hmotnosti do 0,5 t

-424 600,00DodáVka prafa dí lů  tvaru L ks -22,000 '19 300,0054 K 5531 00

-61 887,34

zdivo z pórobetonových tVárnic

hladkých do P2 do 450 kgim3

na tenkovrstvou maltu t l 250

mm

m2 -57,620 1074,0655 K 311272111.1

-287,110 347,00 -99 627,1780 M 59245213
dlaž ba zámková tvaru I

196x161x80mm pří rodní
m2

15,83 -30 23't,18711111001

Provedení  izolace proti zemní
vlhkosti vodorovné  za studena

nátěrem penetrač ní m
m2 -1 909,74082 K

-0,570 50 800,00 -28 956,0083 M 11163150.2 lak penetrač nÍ  asfaltový

m2 -636,580 '14,50 -9 230,41B5 K 711131101
Provedení  izolace proti zemní
Vlhkosti pásy na sucho
vodorovné  AlP nebo tkaninou

m2 -732,070 21,10 -15 446,6886 M 6281 1 1 20
asfaltouý pás separač ní  bez
k rycI  vrstvy (i m preg n ova ná

vlož ka), typu A

m2 -636,580 105,91 -67 420,1987 K 711141559.2
Provedení  izolace proti zemní
vlhkosti pásy přitavení m

vodorovné  NAlP

m2 -732,070 1s2,00 -96 633,2488 M 62856001.2

pás asfaltoý samolepicÍ
modifikovaný SBS t l 2'2mm s
hliní kové  fólie' hlinÍ kové  fóI ie s
textilií  se spalitelnou fólií  nebo
jemnozrnný minerální m
posypem nebo textili|  na hornÍ m
povrchu

m3 -31 ,800 3 992,35 -126 956,7390 K 63131'1114

Mazanina t l do 80 mm z betonu
prosté ho bez zvýš ených nároků

na prostředÍ  tř. c 16120

m2 -598,930 380,39 -227 826,9891 K 632441215
Potěr anhydritový

samonivelač nÍ  litý C20 t l do 50

mm

)'rl; lr.:
' 

rlr{ : ) 1: lr.i r 't it rti r ..lll li
: : .r.i;  .t: ll: ,r: r"'

.rt 
.lip. l{ l-i



92 K 713121121
MontáŽ izolace tepelné  podlah

volně kladenými rohož emi,
pásy' dí lci' deskami 2 Vrstvy

m2 -598,930 55,42 -33 192,70

93 M 28s76379
deska z polystyré nu XPS, hrana
polodráž ková a hladký povrch s
vyš š í  odolností  t l 50mm

m2 -1 221,820 331,00 -404 422,42

? K 622221021

Montáž  kontaktní ho zateplení
vnějš í ch stěn lepení m a
mechanickým kotvení m desek z
minerální  vlny s podé lnou

orientacÍ  vláken t l do 120 mm

m2 -500,420 582,30 -291 394,57

4 M 631 51 529

deska tepelně izolač ní  minerální
kontaktní ch fasád podé lné
vlákno A= 0,036 t l 120mm

m2 -510,430 366,00 -186 817,38

7 K 766660171
Montáž  dveřní ch kří del
otví ravých jednokří dlových š  do
0'8 m do oblož kové  zárubně

kus -2,000 726,00 -1 452,00

8 M 61 1 6208R
dve ře j  ednokřÍ dl é  dřevotřI  skové
povrch laminátový plné
800x1 970/21 00mm vč .kovánl

kus -2,000 3 813,00 -7 626,00

o K 766682111

MontáŽ zárubní  ob| oŽkových pro

dveře jednokří dloVé  t l stěny do
170 mm

kus -1,000 1 250,00 '1 250,00

10 M 61 1 82258

zárubeň oblož ková pro dveře
1kří dlé

600,7 00, 800,900x1 97 )mm t l 60-
170mm dub,buk

kus -1,000 2 813,00 -2 813,00

1 K 767651112

MontáŽ _ předSazená Vrat
garáŽových sekč ní ch
zají ž děcí ch pod strop plochy do
9m2

kus 1,000 4 000.00 -4 000.00

.t M 5534582R

vrata garáŽová sekč ní
ocel. pozi nk. ko mpone nty panely
PUR 2.5/2.5m vč 'ocel.

ú  he l'zá ru b ně s pov rch' ú pravou

Uw <  1'2W/m2K + 2X větrací
mří ž ka

kus -1,000 45 000,00 -45 000,00

4 K 767651126
Montáž  vrat garáŽových

sekč ní ch elektrické ho stropní ho
pohonu

kus _'í '000 I  550,00 -1 550,00

5 M 5534587R
pohon garáž ových sekč ní ch a
výklopných vrat v kombinaci s
mechanickÝm

kus -1,000 12 195,00 -12 195,00

I K 953200
Dodávka a montáŽ souvrství -

deska cetris t l. 150 mm
2x,ant.guma t l.3 mm+  10 mm

m2 -353,1 20 1745,07 -617 631 ,60

12 K 12. Sleva záchýný systé m kpl 1,000 100 000,00 -100 000,00

I K 714121013.R
MontáŽ a dodávka akustických
panelů  na roš t podhladů  v č etně
vš ch detailů

m2 -138,110 3 250,00 -448 857,50

K2 741 300

Dopdávka a montáŽ
akustické ho obkladu

akustické ho

m2 -191,350 I  250,00 -1 578 637,50

3 K 998714202
Přesun hmot procentní  pro

akustická a protiotřesová

opatření  v objektech v do 12 m

to -20 274,950 1,07 -21 694,20

1 K 7666601 71

Montáž  dVeřní ch kří del

otví ravých jednokří dlových š  do
0'B m do obloŽkové  zárubně

kus 2,000 726,OO 1 452,00



kus 2,000 3813 76262 M 61 16208R
dve ře jed nokří dl é  dřevotří  skové
povrch Iaminátový plné

800x1 970/21 00mm vč 'kování

1250kus 1,000 12503 K 766682111
Montáž  zárubní  oblož kových pro

dveře jednokří dIové  t l stěny do

170 mm

1.000 2813 281 34 M 61 1 82258

zárubeň oblož ková pro dveře

1 kří dlé
600,7 00, 800,900x 1 97 0m m tl 60-

17)mm dub,buk

kus

3903,15Bourání  stropů  z ŽB desek š
ořes 300 mm tl přes 140 mm

m3 1,570 2486,08
^

K 96301 2520

671 ,89m2 7,840 85,76 K 763131821

Demontáž  SDK podh| edu s
dvouvrstvou nosnou kcí  z
ocelových prof ilů  opláš tění

Iednoduché

829 '1856,9676s 1 64651
SDK obklad kcí  tvaru U š  přes

1.2 m deskv lxA 12,5
m2 2,2407 K

t 2,647 '106,64 282,28B K 997002611.1
NakládánÍ  suti a vybouraných

hmot

t 2,647 728,01 1927,04o K 997013113

Vnitrostaveniš tní  doprava suti a

vybouraných hmot pro budovy v

do12m s pouŽití m

mechanizace

232,77 6'16,14997013501

odvoz suti a vybouraných hmot

na skládku nebo meziskládku
do 1 km se sloŽení m

2,64710 K

23,823 10,18 242,52K 9970'13509

Pří platek k odvozu suti a

vybouraných hmot na skládku
zKD 1 km přes 1 km

t11

3202,87t 2,647 121012 K 99701 3631

Poplatek za uloŽení  na skládce
(skládkovné ) stavební ho
odpadu směsné ho kód odpadu

17 09 04

2,660 3 1 10,00 8 272,60K 961044111
Bourání  základů  z betonu
prosté ho

m317

m3 3,990 1 120,00 4 468,80'18 K 131213102
Hloubení  jam v nesoudrŽných

horninách třÍ dy těŽitelnosti l 
'

skupiny 3 ruč ně

0,670 3 860,00 2 586,20631311124

Mazanina t l přes B0 do 'l20 mm

z betonu prosté ho bez
zvýš ených nároků  na prostředí

Í Í ' C 16120

m319 K

2 874,00t 0,060 47 900,0020 K 631362021
výzIUž  mazanin svařovanými
sí těmi Kari

4 750,06m3 '1,660 2 861,4821 K 275321411.2
Základov é  patky ze ŽB bez
zvýš ených nároků  na prostředí

ri. c 20125

47 900,00 6 227,00V ý ztuž  zákl ad ových patek

svařovanými sí těmi Kari
0,13022 K 275362021

6 750,00m2 6,250 'I  080,0023 K 279113132

Základová zed'tl přes 150 do

200 mm z tvárnic ztracené ho
bednění  vč etně výplně z betonu

tÍ ' c 16120

m2 5,000 1 280,00 6 400,0024 K 279113153

Základová zed'tl přes 200 do

250 mm z tvárnic ztracené ho
bednění  vč etně výplně z betonu

tř. c 25/30

3 976,00t 0,080 49 700,0025 K 279361821
VýzIuž  základových zd í  nos ných

betonářskou ocelÍ  10 505

2 840,00 1 363,20Základové  patky z betonu tř. c
12t15

m3 0,48026 K 275313511

15,83 109,23
Provedení  izolace proti zemní
Vlhkosti Vodorovné  za studena

nátěrem penetrač ní m
m2 6,90027 K 711111001



28 K 711112001
Provedení  izolace proti zemní
Vlhkosti svislé  za studena

nátěrem penetrač nÍ m
m2 10,600 24,50 259,70

29 M 11163150 lak pe netrač nÍ  asfaltový Í 0,010 48 300,00 483,00

30 K 711141559
Provedení  izolace proti zemní
vlhkosti pásy přitavenÍ m

vodorovné  NAlP
m2 1s,800 101 ,66 1 402,91

31 K 711142559
ProvedenÍ  izolace proti zemní
vlhkosti pásy přitavenÍ m svislé
NAIP

m2 21,200 130,00 2 756,00

32 M 62833158

pás asfaltový natavitelný

oxidovaný t l 4,0mm typu G200
S40 s vlož kou ze skleněné
tkaniny, s jemnozrnným

minerální m posypem

m2 41,310 107,00 4 420,17

42 K 132251102

Hloubení  ýh nezapaŽených š
do B00 mm v hornině tří dy
těŽitelnosti l skupiny 3 objem do
50 m3 strojně

m3 6,090 761,00 4 634,49

43 K 211571111
Výplň odvodňovacÍ ch Žeber

nebo trativodů  š těrkopÍ skem
tří děným

m3 1,120 904,27 1012,78

44 K 212751104

Trativod z drenáŽní ch trubek
flexibilnÍ ch PVC-U sN 4
perforace 360' vč etně lož e
otevřený výkop DN 100 pro

meliorace

m 4,000 263,28 1053,12

45 K 27432141'l
Základové  pasy zeŽB bez
zvýš ených nároků  na prostředí

ti. c 20t25
m3 4,970 2 861,48 14 221,56

46 K 274361821
VýztuŽ základových pásů

betonářskou ocelí  10 505 (R) t 0,870 42 488,82 36 965,27

47 K 311272111

Zdivo z pórobetonových tvárnic
hladkých do P2 do 450 kg/m3

na tenkovrstvou maltu tl 250
mm

m2 49,410 '1 074,06 53 069,30

48 K 711111001
Provedení  izolace proti zemní
vlhkosti vodorovné  za studena
nátěrem penetrač ní m

m2 20.750 15,83 328,47

49 M 1116s150.1 lak penetrač ní  asfaltový t 0,010 50 800,00 508,00

50 K 711141559.1
Provedení  izolace proti zemní
vlhkosti pásy přitavenÍ m

Vodorovné  NAlP
m2 20,750 105,91 2197,63

51 M 62856001.1

pás asfaltový samolepicÍ
modifikovaný SBS t l 2,2mm s
hlinÍ kové  fólie, hlinÍ kové  fÓlie s
textilil se spalitelnou fólií  nebo

iemnozrnný minerální m
posypem nebo textilií  na hornÍ m
povrchu

m2 23,860 132,00 3149,52

52 K 767122812
DemontáŽ stěn s qýplní  z
drátěné  sí tě' svařovaných

m2 16,750 373,00 6 247,75

K 279113143

Základová zed'tl přes 200 do
250 mm z tvárnic ztracené ho
bednění  vč etně výplně z betonu
lř. c 20125

m2 18,350 1207,63 22160,01

57 K 977131116
Vrty pří klepovými vrtáky D přes

16 do 20 mm do cihelné ho zdiva

nebo prosté ho betonu
m 14,680 218,00 3 200,24

K 985564 1 1 3
Kotvič ky pro výztuŽ hl do 200
mm z oceli D přes 8 do 10 mm
do cementové  malty

kus 73,000 173,00 12629,00

EO K 34000 1 001

Řezání  stěnových dí lců  z
lehkých betonů  t l přes 200 do
300 mm

m 8,000 295,00 2 360,00

60 K 346272256
Přizdí vka z pórobetonových

tvárnic tl 150 mm
m2 4,590 1 000,00 4 590,00

l: '(. I  
\ 11 ! t,,j l,f. trtr,.,rt l

r',:  ' llii.-rr r



m2 55,050 249,OO 13 707,4561 K 612142001

PotaŽení  Vnitřní ch stěn

sklovláknitým pletivem

vt| ač eným do tenkovrstvé  hmoty

m3 54,000 453,12 24 468,48b2 K 132254204

Hloubení  zapaŽených rýh š  do

2000 mm v hornině tří dy

těž itelnosti l' skupiny 3 objem do

500 m3

255,87 24 051,78162751117.1

Vodorovné  přemí stění  do 10000

m výkopku/sypaniny z horniny

tří dy těž itelnosti l, skupiny 1 aŽ 3

m3 94,00063 K

40,000 46,02 1 840,80K 167 151111

Nakládání  výkopku z hornin

tří dytěŽitelnosti l, skupiny 1 aŽ 3
přes'l00 m3

m3b4

399,00 10 054,80
Poplatek za ulož ení  na skládce
(skládkovné ) zeminy a kamení
kód odpadu 17 05 04

t 25,20065 K 171201221

132,76 15 947 -13
Zásyp jam' š achet rýh nebo

kolem objektů  sypaninou se
zhutnění m

m3 120,12066 K 174151101

m3 90,000 2 220,00 199 800,0067 M 58931670
beton C-/7,5 kamenivo frakce

0/22

465,00 25 212,30š těrkodrt'frakce 0/32 ť 54,220Ó9 M 58344171

'17 920,00m3 40,000 448,0070 K 175151201

obsypání  objektu nad přilehlým

pů vodní m teré nem sypaninou

bez prohození , uloŽenou do 3 m

strojně

3 310,00 31 246,40
Základové  desky ze ŽB bez
zvýš ených nároků  na prostředí

tÍ ' C 20125

m3 9,44071 K 273321411

m3 1 1,900 3 088,72 Jo / í cc'/ /72 K 311321511.2
Nosná zed' ze ŽB tř' C 20125

bezvýztuŽe

m2 64,520 507,10 32718,0973 K 311351121
Zří zení  oboustranné ho bednění

nosných nadzákladových zdí

m2 64,520 169,50 '10 936,1474 K 311351122
odstraněn í  oboustranné ho

bednění  nosných

nadzákladových zdí

24 184,50m2 21,030 1150,0075 K 311351311
Zří zení  jednostranné ho bednění

nosných nadzákladových zdí

4163,94m2 21,030 198,0076 K 3'l í 351312
odstraněn í  jednostranné ho

bednění  nosných

nadzákladových zdí

2,460 43297,02 '106 510,67311361821.2
Výztuž  nosných zdÍ  betonářskou

ocelí  10 505
t77 K

1 1 881,30kus 24,100 493,007Q K 953943124
osazování  výrobků  přes '15 do

30 kg/kus do betonu

2 000,00 48 200,00Dodávka lemovací ho ú heIní ku

vč . povrch.ú praw
m 24j0079 K 553300.1

m2 287,110 487,00 139 822,5781 M 59245030
dlaž ba tvar č tverec betonová

200x200x80mm pří rodní

531,340 '132,00 70 t36,88711471053

Proveden í  vodorovné  izolace
proti t| akové  vodě termoplasty

volně poloŽenou fó| ií z
ní zkolehč ené ho PE

m294

41 020,91m2 619,277 66,2495 M
JTA.002174
9.URS

JUNlFoLtl'0,6mm š - 1m

(25m2hole)

7 704,43m2 531,340 14,5096 K 711131101
Provedení  izo| ace proti zemnÍ

vlhkosti pásy na sucho
vodorovné  AlP nebo tkaninou

9 908,43m2 619,277 16,0097 M 6931 1 060

geotextilie netkaná separač ní ,

ochranná, filtrač ní , drenáž ní  PP
2009/m2

14,50 7 256,09
Provedení  izolace proti zemní
vlhkosti pásy na sucho
vodorovné  AlP nebo tkaninou

m2 500,4209B K 711131101

m2 550,462 12,80 7 045,9199 M 28329042
fólie PE separač ní  č i ochranná

t l 0,2mm



I

)
i
I
I

-l-

100 K 713121121
MontáŽ izolace tepelné  podlah

volně kladenými rohoŽemi,
pásy' dí lci' deskami 2 vrstvy

m2 500,420 55,42 27 733,28

101 M 28376379
deska z polystyré nu XPs, hrana
polodráž ková a hladký povrch s
vyš š Í  odolností  t l 50mm

m2 1 020,860 331,00 337 904,66

102 K 63131 1 126.R

Prů myslová bet. podlaha z C
25/30 (zaruč ená tl.120 mm) s
rozptýlenou ocelovou VýztuŽÍ

1150,20 20 kg/m3, povrch

strojně hlazený se Vsypem,
oš etřen proti rychlé mu
vysychání  uzaví rací m
nástřikem, dilatač nÍ  pole 6 x 6
m, zatmelení  spár PU tmelem,
ukládání

m2 500,420 817,60 409 143,39

103 K 962032230
BouránÍ  zdiva z cihel pálených

nebo Vápenopí skových na MV
nebo MVC do'1 m3

m3 0,140 1 430,00 200,20

104 K 72't160806
Demontáž  potrubí

Vláknocementové ho DN 200
m 6,000 113,00 678,00

105 K 721174026
PotrubÍ  kanalizač nÍ  z PP
odpadní  DN 'l25 m 6,000 849,00 5 094,00

106 M 2861 5604
č istí cÍ  tvarovka odpadnÍ  PP DN
125

kus 1,000 363,00 363,00

107 K 721140916
Potrubí  lit inové  propojení
potrubÍ  DN '125 kus 2,000 983,00 't  966,00

108 K 342272205
Pří č ka z pórobetonových

hladkých tvárnic na

tenkovrstvou maltu t l 50 mm
m2 3,150 441,00 1 389,15

1 K 62111't001
Ubrouš ení  výstupků  betonu
vnějš í ch neomí taných podhledů
po odbednění

m2 500,420 25,10 12 560,54

2 K 621111121

Vyspravení  lokálnÍ  cementovou
maltou Vnějš í ch podhledů

betonových nebo
Železobetonových

m2 500,420 141,00 70 559,22

t K 784181101

Základní  akrylátová
jednonásobná penetrace
podkladu V mí stnostech výš ky
do 3,80m

m2 500,420 '15,96 7 986,70

b K 784221'101

Dvojnásobné  bí lé  malby ze
směsÍ  za sucha dobře
otěruvzdorných V mÍ stnostech
do 3,80 m

m2 500,420 36,85 't8 440,48

1 K K000
PoŽárnÍ  ucpávky (kabely'
potrubí ...'.'.) kpl 1,000 45 000,00 45 000,00

1 K K001
obklad HEB kaslí k
250x250xmm _ pož .odolnost 90
min

m 21,000 1 120,00 23 520,00

2 K K002
obklad HEB kaslí k
500x300xmm _ poŽ.odolnost 90
min

m 15,000 1 s44,00 20 160,00

Ó K K003

obklad HEB kaslí k
350x350xmm _ pož .odolnost 90
min

m 41,000 1 120,00 45 920,00

4 K K004
obklad HEB kaslÍ k
550x35Oxmm _ poŽ.odolnost 90
min

m 34,000 1 344,00 45 696,00

5 K K005 obklad strop '12 mm m2 '12,000 1 344,00 16 128,00

b K K006 přesun hmot kpl 1,000 8 400,00 B 400,00

7 K K007 Předstěny 2X opláš těné m2 46,000 840,00 3B 640,00

I K K007 Předstěny 2X opláš těné m2 28,000 840,00 23 520,00

10 K K008 Předstěny 2Xoplaš těné  zelená m2 83,1 50 952,00 79'158,80

11 K K00s Výstuhy wc rozvaděč e ks 3,000 1 680,00 5 040,00

12 K K010 S| oupy obloŽení m 28,000 2 576,00 72128,00

i'l,. L !] !í ] ) at.ij |
.1,; , '.,.111..1,.

:  .. '.'. 

"

'" 
1 t!.



336,00 7 392,00Lepení m2 22,OOOI J K K01 1

5 362,56m2 15,960 336,0014 K KO12
Přidání  desky - Vrstva naví d u

hl. vstupu

346,740 360,00 124 826,40632451 21 RR
Potěr cementový s vlákny
hlazený t l přes 65 do 70 mm

m2't5 K

44,697 3 590,00 160 462,23965042141

Bourání  podkladů  pod dlaŽby

nebo mazanin betonových nebo

z lité ho asfaltu t l do 100 mm pl

přes 4 m2

m3I K

t 98,333 105,29 10 353,48J K
997002611.1
.2

Nakládání  suti a vybouraných

hmot

t 98,333 728,O1 71587,414 K
9970'131 13.1

.1

VnitrostaVeniš tní  doprava suti a

vybouraných hmot pro budovy v
do12mspouŽitÍ m
mechanizace

98,333 232,77 22 888,9799701 3501

odvoz suti a vybouraných hmot

na skládku nebo meziskládku

do 1 km se sloŽení m
5 K

884,997 10.18 I  009,2799701 3509
Pří platek k odvozu suti a

vybouraných hmot na skládku

ZKD 1km přes 1 km

tK

1 18 982,93t 98,333 1 210,007 K 9970'13631

Poplatek za uloŽení  na skládce
(skládkovné ) stavebnÍ ho

odpadu směsné ho kód odpadu

17 09 04

7 877,93m2 346,740 22,728 K 713121111
MontáŽ izolace tepelné  podlah

volně kladenými rohoŽemi,
pásy' dí lci' deskami 'l vrstva

39 666,64m2 381,410 104,0017 M 28375866

deska EPS 100 pro konstrukce

s malým zatÍ ž ení m A= 0,039 tl

30mm

3 432,73m2 346,740 9,9010 K 713191132
MontáŽ izolace tepelné  podlah'

stropů  vrchem nebo střech
překrytí  separač ní  Í ólií  z PE

17 849,99m2 381.410 46,8011 M 28323053

fólie PE (500 kg/m3) separač ní
pod l a hová oddé  l uj í cí  tepe l nou

izolaci t l 0,6mm

% 688,273 1,95 1342,1312 K 998713202
Přesun hmot procentní  pro

izolace tepelné  v objektech v do

12m
77,60 3 724,80Liš ta vkládací  PVC L20x20 m 48,0006 K M031

m 75,000 35,29 2 646,757 K M032 CYfi-J 3x 1,5 kruhy l00m

985,60 985,60ks 1,0008 K M033 pom. Materiál

m s5,000 44,25 '1 548,75K M034 CYKY-J 3x 2,5 kruhy100mo

1552,32m 44,000 35,2810 K M035 CYKY-J 3x 1,5 kruhy100m

105.000 45,25 4 751,2sM036 CYKY-J 5x 1,5 kruhy100m mlt K

11 950,40ks 10,000 1 '195,0412 K M037 Sví tidlo pů m.40W LED

1 394,40 s 760,80Pohybové  č idlo MD 360/24 B| LA
EB1 0430848

ks 7,00013 K M038

8 926,30m 1 15,000 77,6214 K M039 Liš ta vkládací  PVC L20x20

2 800,00 2 800,00pom. Materiál ks '1,00015 K M040

1 293,60ks 7,000 184,8016 K M041 Krabice plast lP44

45,24 1 402,44m 3'í  
'00017 K M042 CYKY-J 5x 1,5 kruhy l00m

ks '13,000 1 787,52 23 237,76K M043
TRIDO MEDIUM 6W/2901m

lP65 255x75x53mm, black18

3 472,00 3 472,00ks 1,00040 K M044 pomocné  práce sekání

ks '1,000 268,80 268,80K M045 pom. Materiál20

1 394,40 2 788,80ks 2,00021 K M038
Pohybové  č id| o MD 360/24 B| LA
EBl 0430848

ks 1,000 10 444,OO 10 444,00K M046
elektroměr převodová trafa a

montáŽ
22



I

23 K MO47
doplněnÍ  elektroměru do RH pro

bufet
ks 1,000 1 827,84 I  827,84

24 K M04B
sada nouzové  signalizace
invalida

ks 2,000 6 856,64 13 713,28

25 K M035 CYKY-J 3x í ,5 kruhy100m m 48,000 35,28 1693,44

26 K M049
KABEL J-Y(ST)Y 4X2X0,8
CERVENY

m 35,000 21,95 768,25

27 K M050 Krabice SDK ks 8,000 33,04 264,32

28 K M05'1 montáž  a zapojení ks 6,000 425,60 2 553,60

28 K M052 Podlahové  krabice zapuš těné ks 3,000 í 8 500'00 55 500,00

1 K HZS1292
Hodinová zú č tovací  sazba
stavební  dělní k

hod 150,000 330,95 49 642,50

2 M 58562354
srněs suchá omí tková

v á p e no ce me ntová jed nov rstv á
t 1,150 4 320,00 4 968,00

,| K 7670010
ocelová konstrukce ploš in pod

VTZ iednotkv
kg 3 688,000 130,58 481 579,04

1 K 713111111
MontáŽ izolace tepelné  vrchem
stropů  volně kladenými

rohoŽemi, pásy' dí lci' deskami
m2 130,000 34,10 4 433,00

2 M 63153702
deska tepelně izolač nl minerálnÍ

univerzáInÍ  

^ = 0'036-0,037 
tl

50mm
m2 136,s00 96,10 13 117,65

11 K 766660 1 81

MontáŽ dveřní ch kří del

otví raq7ch jednokří dlových š  do
0'8 m poŽární ch do obloŽkové
zárubně

kus 2,000 I  230,00 2460,00

12 M 61 1 6209R

dve ře jednokřÍ dlé  dřevotří  skové
protipož árnÍ  EW 1 5 DP3 povrch

laminátový plné

B00X1970/21 00mm vč .kování

kus 2,000 5 058,00 10116,00

13 K 766682211

MontáŽ zárubní  obloŽkových
protipoŽární ch pro dveře
jednokří dlové  t l stěny do 'í  70

mm

kus 2,000 '1 710,00 3 420,00

14 M 61182259

zárubeň protipoŽární  pro dveře
1křÍ dIé

600,7 00, 800,900x 1 97 0mm tl 60-
171mm dub,buk

kus 2,000 4 058,00 B 116,00

b K 767HS-R
D+ M hliní kové  okno 3000 x
900mm posuvné  RAL7016

'1,000 64 684,48 64 684,48

2 K 968072559
Vybourání  kovových vrat pl přes

5m2
m2 25,500 136,00 3 468,00

4 K 974031 666

Vysekání  ýh ve zdivu cihelné m
pro vtahovánÍ  nosnÍ ků  hl do 150
mm v do 250 mm

m 21 ,800 304,00 6 627,20

5 K 767995112
Montáž  atypických
zámeč nických konstrukcí  hm
přes 5 do 10 kg

kg 21,840 1 13,00 2 467,92

6 M 1 301 0444
ú  he l n Í  k oce I  oý rov n o stra n ný

iakosÍ S235JR (11 375)

120x120x11mm

0,024 57 100,00 1 370,40

7 K 953961 I  1 3

Kotvy chemickým tmelem M '12

hl '1 10 mm do betonu, ŽB nebo
kamene s vyvrtání m otvoru

kus 8,000 68,00 544,00

I K 953965121
Kotevní  š roub pro chemické
kotw M 12 dl 160 mm

kus 8,000 77,20 617,60

I K 317944323
Válcované  nosní ky č .14 až 22
dodateč ně osazované  do
připravé ných otvorů

t 0,270 s6 4oo,oÓ 23 328,00

10 K 317234410
Vyzdí vka mezi nosní ky z cihel
pálených na MC

m3 2,820 I  470,00 23 885,40

11 K 615142002
PotaŽení  vnitřnÍ ch nosnÍ ků
sklovláknitým pletivem

m2 8,460 177,00 1497,42

'i' ," \

'' 1i)t.



107,26 332,51
Nakládání  suti a Vybouraných

hmot
t 3,1 0012 K 9970026'11

760,O2 2 356,06

Vnitrostaveniš tní  doprava suti a

Vybouraných hmot pro budovy v
do12mspouŽití m
mechanizace

t 3,100'13 K 9970131 t3

721,59
odvoz suti a vybouraných hmot

na sk| ádku nebo meziskládku
do 1 km se sloŽení m

t 3,1 00 232,7714 K 99701 350 1

284,02
Pří platek k odvozu suti a

vybouraných hmot na skládku

ZKD 1 km přes 1 km

t 27,900 '10,1815 K 9970'13509

t 3,100 1210,00 3 751,0016 K 99701363'1

Poplatek za uloŽenÍ  na skládce
(skládkovné ) stavební ho

odpadu směsné ho kód odpadu

17 09 04

kg 351,200 68,40 24 022,08I K 7679951 13

MontáŽ atypických

zámeč nických konstrukcÍ

hmotnosti do 20 kg

58 200,00 11 058,00ocel profilová jakosÍ  S235JR
n1 37Ó prú řez U (UPN) 140

Í 0,1902 M 13010820

57 100,00 6 281,001 s010444
ú  he l n Í  k ocelový rovnostranný

t 'akosÍ S235JR (11 375)

120x120x11mm

t 0,110J M

kpl 1,000 '1 500,00 1 500,004 K 5530000R Spojovací  a pomocný materiál

m2 353,120 1749,07 617 631 ,602 K 953200

Dodávka a montáŽ souvrství -

deska 18 mm OSB +  19 mm

oSB Firestop na prýových
silentblocí ch

soubor '1,000 94 000,00 94 000,001 K 78660001 R

Dodávka a montáŽ hliní kové

rolety stří brná s motorem bez
spí nací ho t lač Í tka (4ks -

3,7 5l2,Om, 2,312,0m, 1,8/2,0m,

1'312,0m) vč .pří vodu elektro a

nosné  konstrukce

kpl '1,000 78 700,00 78 700,001 K 767161111R
Dodávka a montáŽ

odní matelné ho zábradlí  na

rampě s nerez sftí  Z4e

24,O00 '108,00 2 592,00K 111211101

odstranění  křovin a stromů
prů měru kmene do 'í 00 mm i s
kořeny sklonu teré nu do 1:5

ruč ně

m21

m2 24,000 74,80 1795,202 K 16230'1501
Vodorovné  přemí stěnÍ  křovin do

5 km D kmene do 100 mm

m2 120,000 15,60 1 872,00K 1 62301 981

Pří platek k vodorovné mu
přemí stění  křovin D kmene do

100 mm ZKD 1 km

6 997,50m3 2,250 3 1 10,004 K 961044111
Bourání  základů  z betonu
prosté ho

4,500 105,29 473,81K 997002611
Nakládání  suti a vybouraných
hmot

t5

760,02 3 420,09

Vnitrostaveniš tní  doprava suti a

vybouraných hmot pro budovy v
do12mspouŽití m
mechanizace

t 4,500o K 99701 31 1 3

1 069,564,500 237,687 K 99701 3501

odvoz suti a vybouraných hmot

na skládku nebo meziskládku

do 1 km se slož enÍ m

422,01t 40,500 10,42I K 9970 1 3509

Pří platek k odvozu suti a

vybouraných hmot na skládku

ZKD'1 km přes 1 km

li',irtri: 'rir,,i .: : .ltrr [ a/ : : ] (i
j l; rii; t ririll(; ln

l ''''1i'i
I 'l rlr t l;



I  ng.

Zdeně
Horejš

", Digitálně
rol 

oodepsal lno.

; , yýdeněk Horejš
l\ 1 batum:

2o22.Agjg

o K 99701 3631

Poplatek za Ulož ení  na skládce
(skládkovné ) stavebnÍ ho

odpadu směsné ho kód odpadu
17 09 04

t 4,500 1210,00 5 445,00

I K 1 Přepady 1 50x1 50 mm ks '10,000 4 000,00 40 000,00

2 K 2.
Světlí k (výlez na střechu) 70
x100 mm

x 1,000 34 420,00 34 420,00

3 K 3 OSB t1.22 mm - 202 m2 bm 288,000 460,00 1 32 480,00

5 K 5.
EPS hornÍ  zateplení  EPS t l.'100

mm
bm 297,000 368,00 í 09 296'00

rt K o.
Spádový klí n na atiku 10_30

mmm š ,25 cm
bm 237,000 92,00 21 804,00

11 K 11 Střeš ní  vpusti ks 6,000 4 750,00 2B 500,00

1 K K001
Měření  a regolace - doplněnÍ
měření  tepla a aktualizace
rozsahu

kpl 1,000 226 801,50 226 801,50

1 M 31327502

pletivo drátěné  plastifikované  se
č tvercoými oky 50/2,2mm v
1500mm

m 38,000 121,18 4 604,84

2 M 55342263
sloupek plotoý koncoý Pz a
ko m ax itový 2500/4Bx 1, 5m m

kus 18,000 476,34 B 574,12

3 M 592331 19
deska plotová betonová
2000x50x290mm

kus 4,000 560,00 2 240,00

4 M 592331 191
deska plotová betonová

2450x50x290nm
kus 1,000 604,80 604,80

5 M
P58.562302
00

deska plotová betonová
3000x50x300mm

kus 8,000 688,35 5 506,80

6 M 59232550
drž ák podhrabové  desky ýp U
výš ky 300mm koncový
povrchová ú prava ž árový zinek

kus 14,000 129,92 1 818,88

7 M 59232548

drŽák podhrabové  desky typ H
pro sloupek D 40-50mm výš ky
300 mm prů  b ě ž ný pov rch ová
ú prava Žárový zinek

kus 10,000 203,84 2 038,40

B M 59232554
drž ák fixač nÍ  pro ukotvenl
vzpěry do podhrabové  deskv

kus 14,000 103,38 1 447,32

o M 1 561 5s00
drát kruhový Pz napÍ nacÍ  D
3,50mm

m 156,000 4,61 719,16

10 M MOlB napÍ nacÍ  kladka PVC zelená ks 21,000 23,52 493,92

M 15619200
d rát po pl a stova ný kru hový
vázací  1,1/1,6mm

m 50,000 2,31 115,50

12 M M017 zakonč ovací  tyč ka PVC 155cm ks 14,000 116,70 1 633,80

13 M 553422721
vzpé ra plotová 3Bx1,5mm PVC
vč etně kýky s uchem 1750mm

kus 14,000 277,87 3 890,18

14 M 58932571
beton C 16/20 X0,XC1
kamcnivo frakac O/18

m3 1,920 3136,00 6 021 .12

15 K K015 vrátka s výplní  1'0/ 'l 
'8m

ks 3,000 I790,80 26 372,40

16 K KO17 MontáŽní  práce ks 1,000 32 480,00 32 480,00

2 K 767
Dodávka a montáŽ ocelové
konstrukce podia a hlediš tě
vč etně povrchové  ú praw

kg 3 778,200 83,00 313 590,60

i t t r:  ,.ill; .t I

:  , i'.
.'l l.I tt 'rll !, .,\ 'l',1t.', ',1,i

14:16:31 + 02'00'


